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Mleko się wylało...

Komisja Europejska podjęła dzisiaj decyzję w sprawie przedstawionego przez Polskę nowego krajowego planu
rozdziału uprawnień do emisji dwutlenku węgla (CO2) na okres handlu 2008 – 2012 w ramach unijnego systemu
handlu uprawnieniami do emisji.- więcej czytaj w artykule -&#34;Czy niskie limity zarżną polską gospodarkę&#34;

Minister środowiska prof. Andrzej Kraszewski jest zadowolony z podziału i uważa, że zatwierdzony w poniedziałek
przez Komisję Europejską polski plan rozdziału uprawnień do emisji CO2  wystarczy  polskiemu przemysłowi.

Cyt. za PAP:
"To bardzo dobra decyzja Komisji Europejskiej. Cieszę się, że zaakceptowała plan, który przygotowaliśmy. Warunki
dla przedsiębiorców pozostają bez zmian w porównaniu z latami ubiegłymi. Dodatkową korzyścią dla Polski jest
możliwość wykorzystania 13 mln ton uprawnień na projekty Joint Implementation (chodzi o projekty budowy
odnawialnych źródeł energii, w tym instalacji wykorzystania biogazu " - podkreślił w poniedziałek na konferencji
prasowej szef resortu środowiska.

Minister uważa,że Polska otrzymała satysfakcjonującą ilość uprawnień do emisji dwutlenku węgla, która wystarczy
polskiemu przemysłowi.

Minister środowiska podkreślił, że unijna komisarz ds. klimatu Connie Hedegaard bardzo dobrze rozumie nasze
problemy związane z kwestiami klimatycznymi. "Bardzo wiele obiecuję sobie po współpracy z Komisją Europejską" -
dodał.

"Uważam, że wszystkie sporne kwestie mogą być rozstrzygane na podstawie rzetelnych informacji i danych po to, by
znaleźć rozwiązanie, zanim będziemy musieli go szukać na sali sądowej. To (z Komisją Europejską - PAP)
przyrzekliśmy sobie wzajemnie. Jestem zupełnie przekonany, że jesteśmy w stanie tego dotrzymać" - zaznaczył. Tyle
PAP   Pozostaje postawić sobie pytanie czy minister rządu nie przewiduje w najbliższych latachwzrostu
gospodarczego? Ewentualnie czy uważa on iż wzrost ten odbędzie sie bez wzrostu emisji CO2?

Na podstawie: PAP 
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